plici semper dicendas illas tres orationes: *Deus qui inter Apostolicos*; *Deus veniae largitor, et Fidelium Deus*: excepta secunda, quæ interdum variari potest, quaeritur an idem servari debeat in officio defunctorum ritu pariter semiduplici versolvendo?—Ad 23 Servandas peculiares hujus officii Rubricas. Die 16 Aprilis 1853.—5072 Briocen..... Dubium X. ¶ Utrum in Missis quotidianis sive cum cantu sive lectis teneatur sacerdos recitare 1. loco orationem pro defunctis Episcopis seu Sacerdotibus ut fert Missale romanum? Potesne primo loco recitare orationem *Inclina Domine* pro defuncto, vel orationem *Quaesumus Domine* pro defuncta, cuius ad intentionem cleemosyna data est: secundo loco pro defunctis Episcopis &c., tertio loco *Fidelium*? et supposito quod negative. Dubium XI. ¶ Utrum secunda oratio semper mutari possit et ejus loco dici oratio pro defuncto aut defancta? Ratio dubitandi est, quia Decretum Auen, fert, aliquando pro illa *Deus veniam largitor*, impune subrogabitur alia v. g. pro patre et matre. Dubium XII. ¶ Utrum in Missis quotidianis sive solemnibus sive absque cantu, Sequentia *Dies irae* semper et dici a celebrante et cantari in choro debeat? Ad 10 In Missis quotidianis standum Missali, et juxta Decreta aliquando loco secundæ oracionis ibi adnotatae substitui posse orationem pro patre et matre.—Ad 11 Unicam orationem dicendam in Missa de *Ragie* cum cantu pro anima illius quam designat cleemosynam exhibens.—Ad 12 Sequentiam *Dies irae* semper dicendam in Missis de Requie, quæ cum unica tantum oratione decantantur, verum aliquas strophas illius cantores praetermittere posse. Die 12 Augusti 1854."

Misa de difuntos en la Iglesia en que está expuesto el Santísimo por la indulgencia de 40 Horas. "La Ecclesiis in quibus occasione quadraginta Horarum, expositum detinetur Augustissimum Sacramentum, congruentius abstinentum est a celebrazione Missarum Defunctorum, etiam si et præscriptio Testatorum essent celebrandas. S. R. C. 27 Apr. 1697.

Aunque la palabra *congruentius* de este Decreto, indica, que no hay prohibicion absoluta de decir misas de *Requiem* durante el tiempo de la exposicion del Santísimo Sacramento; con todo, dice Enguid en su Catecismo litúrgico tom. 1º, pag. 127, nos parece muy justo que se tenga como tal: porque por la instruccion confirmada, y publicada de órden de Clemente XII para el culto de las cuarenta Horas en Roma, se manda absolutamente, que durante dicho tiempo, no se digan misas de *Requiem*. *Non si celebrino Messe di Requie nel tempo, che durerà l' Orazione di quarant' ore.*